1522. Jovis nona januarii. In missa conelavis
cardinalis Hipporegiensis habuit tria vota in
scratiniis , & erat in numero XVI.

1522. pridie kal. sept. anno I. Hadrianus
VL. concedit Bonifacio regressum ad ecclesiam
Vercellensem , cedente, vel decedente Augu-
stino . '

1523. Jovis 12. nov. intravit, conclave car-
dinalis Hipporegiensis cum tribus conclavistis ,
& uno alio existente in conclavi Romano,
erant nomina conclavistarum Franciscus de Fli-

sco , Franciscus de Solario, & Nicolaus Strata.. -

1527. IV. idus octobris anno IV. Clemens
VII. admiuit cessionem monasterii s. Stephani
de Citadella factam ‘per Bonifacium ss. Nerei,
& Achillaei praesh. card. ad favorem Petri
Francisci Ferrerii clerici Vercellensis cum reser-
vatione fructuum,

1532 die Jovis 28. decembris Rev. Hippo-
regiensis consecravit Dominum Philiberthum ejus
nepotem electum Hipporegiensem.

1534. In obitu Clementis VIL "die sabbathi
3. octobris, & 2. exequiarum Clementis Rev.
Hipporegienisis celebravit. Die 1. exequiarum.,
& 2.. octobris Rev. de Farnesio celebravit. Ab-
solverunt ad castrum doloris Senensis, Por-
tuensis , Tranensis, Tusculanensis, Hippore-
giensis, Praenestinus episcopi, & de, Sanseverino
praesbiter , quia non erat alius episcopus.

In conclavi fuit propositum, quod procede-
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rétér per viam' scrutinii secreti , & darétur locus
accessui etiam in primo scrutinio, quod non
consueverat, placuit omnibus praeterquam Rev.’
Senensi , Salzburgensi, Campegio, & Hippo~
regiensi . :

Die lunae , & martis 26., & 27. octobris

fuit dubitatum, an poutifex deberet intervenire
actis publicis ante coronationem. Papa remisit
ad cardinales puncipales ad consulendum hoc,
scilicet ad Senensem, qui dixit posse, Cibo,
qui aliter sentiebat, Hipporegiensi, qui judicio
pontificis se remisit, demum -cardinali de Caesis,
qui dixit posse. Papa statuit negative, & non
venit. i
. In: coronatione Paulli IIl. Hipporegiensis epi-
scopus Pracenestinus medius inter Senensem epi-
scopum Hostiensem, & Tranensem episcopum
Portuensem cantavit primam orationem super
papam stantem sine mitra.

1534. anno L. Paullus IIl. cardinali Hippo-
regiensi  concedit licentiam capiendi possessio-
nem ecclesiaz Sabimensis. 1534, nonas novem-
bris anno I Paullus concedit monasterium s.
Benigni , .quod obtinebat Augustinus Ferrerii
Bessio Ferrerio saeculari Vercellensi reservato
iterum regressu-, & fructibus jam reservatis Bo-
nifacio cardinali Hipporegiensi cedente, vel de-
cedente Augustino.

1534. die 27. nov.in exequiis cardinalis de
-Valle ahsolverunt Traneasis , & Hipporegiensis
episcopi, & s. Severini , & Ravennatensis prae-
shiteri,

1533. 6. januarii in festo epiphaniae, cele-
bravit missam Rev. Card. Hipporegiensis epi-
scopus Praenestinus.
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1535. XII, kal. martii anno !I. Paullus III.
confirmat dictum regressum , ex que Augustinus
consentit, ac declarat valere, ac si a principio
consensisset .

1535. X. kal. martii anno [I. Paullus III. Bo-
nifacio episcopo Sabinensi instante confirmat
donationes imperatorum , & regum factas de
castris quibusdam , ac praesertim Pulpiani mo-.
nasterii s. Benigni , ut possit repetere dictum
castrum Vulpiani, & quaecumquealia occupata
av aliis, -

1§35. die 8. nov. die lunae accessit ad con.
cistorium cardinalis Hipporegiensis , 8 osculatus
est pedem papae, cum veniret de partibus,

1535. decembre anno II. cardinali Hippore-
giensi  administratori ecclesiae  Hipporegiensis ,
quod per se, vel per aliam personam possit
visitare ecclesias , & loca civitatis , & suae dioe-
cesis Hipporegiensis etiam exempta , cessantibus
exemptionibus per episcopum Hipporegiensem
visitari solita, dummodo, quoad exempta de
persanis non se intromittat, exempta videlicet
Apostolica, & alia ordinaria sua auctoritate.

1536. In festo epiphaniae celebravit Rev.
Hipporegiensis. ' '

1536, VL kal. aprilis anno II. Paullus IIL
copfirmat Bonifacio episcopo Sabinensi cardinali
indultum concessum a Clemente collationis
omnium beneficiorum spectantium ad ecclesias
tituli cardinalatus , Hipporegiensem , s. Stephani
Vercellensis, & ss. Gratiniani, & Fellini de
Arona, & aliorum beneficiorum, quae obtinebat.
, 1536. 1L idus ap. anno IL. Paullus IIL. sup-
primit monasterium Morachorum s. Benedicty

N\
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in abatia-s. Stephani de Citadella, ex quo res
* ducti sunt ad sex, nec vivunt decenter in clau-
stra, & instituit ibidem praeposituram canonie
corum numero 14. Lateranensium , & pro eo-
' rum sustentatione assignat membrum Lachelis ad
instantiam Bonifacii episcopi Sabinensis reserva-
tarii , & Petri Francisci clerici Vercellensis ti-
tularii .

1536 sep. anno 1L, Paullus IIL scribit breve

Duci Sabaudiae pro cardinale Hipporegiense in
favorem provisionis ecclesiae Vercellensis.

1536. XL kal. januarii, Paullus UL confert
ecclesiam Vercellensem cessam a Bonifacio ,
Petro Francisco ejus nepoti in 2. aetatis anno
constituto cum retentione canonicatus, & prae-
bendae majoris, quae inibi dignitas principalis
existit praepositurae s. fidei val. 200. ducat. auri
de camera, & monasterii s. Stephani de Cita-
della Vercell. O. S. B. val. 200. florent. auri,
quod in commendam obtinet .